

ÅRSREDOVISNING

för

Advokatbyrån Klas Bjuremark AB

Org.nr. 556921-3183

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Klas Bjuremark, Styrelseledamot
2025-06-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets bedriver advokatverksamhet.

Företaget äger andel i Severin & Carlberg KB, 969796-3834, som bedriver advokatverksamhet.

Uppgift har lämnats om att föreskrivet utbildningskrav enligt "Riktlinjer för professionell vidareutbildning av advokater" för 2024 har uppfyllts.

Företagets säte är Stockholms kommun, Stockholms län.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 956 549	508 366	340 039	3 997 860
Resultat efter finansiella poster	946 260	613 257	-678 911	1 654 901
Soliditet (%)	76,18	79,41	74	75

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat då fakturering förgående år skedde via kommanditbolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 992 366	344 472	2 386 838
Utdelning		-204 325	0	-204 325
Balanseras i ny räkning		344 472	-344 472	0
Årets resultat			534 761	534 761
Belopp vid årets utgång	50 000	2 132 513	534 761	2 717 274

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 132 513
Årets resultat	534 761
	<u>2 667 274</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	<u>2 167 274</u>
	2 667 274

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 500 000,00 kr. vilket motsvarar 1 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Advokatbyrån Klas Bjuremark AB

Org.nr. 556921-3183

RESULTATRÄKNING	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 956 549	508 366
Övriga rörelseintäkter	1 609	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	<u>3 958 158</u>	<u>508 366</u>
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-691 349	0
Övriga externa kostnader	-599 415	-624 849
Personalkostnader	-1 789 090	-103 263
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-10 895	-6 910
Summa rörelsekostnader	<u>-3 090 749</u>	<u>-735 022</u>
Rörelseresultat	867 409	-226 656
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	0	651 348
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	54 892	191 886
Ränteintäkter	24 120	221
Räntekostnader	-161	-3 542
Summa finansiella poster	<u>78 851</u>	<u>839 913</u>
Resultat efter finansiella poster	946 260	613 257
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-250 000	-166 000
Summa bokslutsdispositioner	<u>-250 000</u>	<u>-166 000</u>
Resultat före skatt	696 260	447 257
Skatter		
Skatt på årets resultat	-161 499	-102 785
Årets resultat	<u>534 761</u>	<u>344 472</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	581 085	581 085
Inventarier, verktyg och installationer	3	36 671	47 566
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	<u>24 830</u>	<u>24 830</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		642 586	653 481
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	651 348
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	<u>2 571 561</u>	<u>2 207 384</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 571 561	2 858 732
Summa anläggningstillgångar		3 214 147	3 512 213
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		491 453	0
Övriga fordringar		0	19 761
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>513 477</u>	<u>149 114</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 004 930	168 875
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>406 529</u>	<u>90 505</u>
Summa kassa och bank		406 529	90 505
Summa omsättningstillgångar		1 411 459	259 380
SUMMA TILLGÅNGAR		4 625 606	3 771 593

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	2 132 513	1 992 365
Årets resultat	534 761	344 472
Summa fritt eget kapital	2 667 274	2 336 837
Summa eget kapital	2 717 274	2 386 837
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 016 000	766 000
Summa obeskattade reserver	1 016 000	766 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	78 830	25 836
Skatteskulder	245 824	122 484
Övriga skulder	262 947	322 107
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	304 731	148 329
Summa kortfristiga skulder	892 332	618 756
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 625 606	3 771 593

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Byggnader

Inventarier, verktyg och installationer

5

Övriga materiella anläggningstillgångar

0

Noter till balansräkningen

Not 2	Byggnader och mark	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	581 085	581 085
	Utgående anskaffningsvärden	581 085	581 085
	Redovisat värde	581 085	581 085

Avser mark, Blidö 1:736. Ingen avskrivning görs.

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	54 476	23 216
	Inköp	0	31 260
	Utgående anskaffningsvärden	54 476	54 476
	Ingående avskrivningar	-6 910	0
	Årets avskrivningar	-10 895	-6 910
	Utgående avskrivningar	-17 805	-6 910
	Redovisat värde	36 671	47 566

NOTER

Not 4	Övriga materiella anläggningstillgångar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	24 830	24 830
	Utgående anskaffningsvärden	24 830	24 830
	Redovisat värde	24 830	24 830

Avser konst.

Not 5	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	651 348	350 000
	Resultatandel	0	651 348
	Utbetald andel	-651 348	-350 000
		0	651 348

Avser andel i Severin & Carlberg Advokater Kommanditbolag org.nr. 969796-3834.

Not 6	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 207 384	1 999 382
	Inköp	461 851	216 757
	Försäljningar	-97 674	-8 755
	Utgående anskaffningsvärden	2 571 561	2 207 384
	Redovisat värde	2 571 561	2 207 384

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	100 000	100 000

NOTER

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Klas Bjuremark

Klas Bjuremark

2025-06-26

Min revisionsberättelse har lämnats den 26 juni 2025.

Carina Öfors

Carina Öfors

Godkänd revisor
